Преамбула
[bookmark: OLE_LINK62]Договор купли-продажи ООО
Город Тобольск 3 декабря 2023 года
Красношенин Денис Олегович, являющийся единственным учредителем ООО «Спорт Микс», паспортные данные: серия 2222 номер 222222, выдан УМВД России по Тюменской области в городе Тобольск 18.11.2022 года, зарегистрированный по адресу: Тюменская область, город Тобольск, улица Красноармейская 17А, квартира 56, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны
и
Вересковский Павел Олегович, паспортные данные: серия 2222 номер 222222, выдан УМВД России по Тюменской области в городе Тобольск 14.11.2022 года, зарегистрированный по адресу: Тюменская область, город Тобольск, улица Володарского 16В, квартира 56, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Продавец отчуждает в собственность Покупателя все права на общество с ограниченной ответственностью «Спорт Микс».
К правам на ООО, согласно настоящему договору, относятся:
Право собственности на недвижимое и движимое имущество организации;
Право на товарный знак;
Право на наименование предприятия;
Право на все средства индивидуализации.
Продавец гарантирует, что отчуждаемый им комплекс движимого и недвижимого имущества не находится в залоге, под арестом и не принадлежит по праву собственности третьим лицам.
Продавец гарантирует, что на момент отчуждения всех прав на общество с ограниченной ответственностью «Спорт Микс», погашены все задолженности, связанные с оплатой электроэнергии, налогами и др.
Продавец подготавливает предприятие к передаче, самостоятельно составляя передаточный акт.
Договор считается заключенным с момента подписания его сторонами и осуществления государственной регистрации.
Размер стоимости ООО
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость всех прав на ООО «Спорт Микс» составляет 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек.
Выплата по договору осуществляется путем зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
Права и обязанности сторон
Ответственность сторон
Реквизиты и подписи сторон